
 

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023 

M. RUGSĖJO 18 D. ĮSAKYMO NR. AV-624 „DĖL FINANSINĖS PRIEMONĖS 

SKYRIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. spalio 16 d. Nr. AV-694 

Rokiškis 

 

 

Atsižvelgdamas į Rokiškio pagrindinės mokyklos 2023 m. spalio 3 d. prašymą Nr. S-19 

„Dėl lėšų sutarties atšaukimo“, 

p a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 18 

d. įsakymą Nr. AV-624 „Dėl finansinės priemonės skyrimo“ ir naikinu 1.1 papunktį. 

 

 

 

  

Administracijos direktorius       Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


